
Formulář A - Zdravotnická záchranná služba [ZZS] od 2020 - ZAD/2023/000040 - ZZS Plzeňského kraje

Hlavička žádosti

Žádost o finanční prostředky z fondu zábrany škod na rok 2023

Číslo žádosti ZAD/2023/000040

Název žadatele ZZS Plzeňského kraje

Název projektu Pořízení techniky nebo věcných prostředků 2024

Prostředky z fondu celkem 4 801 402 Kč

Realizace od - do 01.02.2024 - 31.12.2024

Odeslání žádosti 06.09.2023

Identifikační údaje o žadateli, charakteristika

Projekt

Subjekt

Adresa

Použití prostředků fondu zábrany škod (dále jen "fond") v souvislosti s:

Pořízením techniky nebo věcných prostředků

Výběr subjektu žadatele : ZZS Plzeňského kraje

Název projektu : Pořízení techniky nebo věcných prostředků 2024

Organizace : Organizace

Název : ZZS Plzeňského kraje

IČO : 45333009

DIČ : CZ45333009

Plátce DPH :

Oddíl a vložka v obchodním rejstříku : Pr 684

Ulice : Klatovská třída

Číslo popisné : 2960

Číslo orientační : 200i



Kontaktní údaje

Bankovní účet, na který mají být zaslané finanční prostředky

Statutární zástupce žadatele

Oblast, ve které jsou služby poskytovány ve vztahu k zábraně škod vznikajících provozem vozidla

Oblast

Zábrana škod vznikajících z provozu vozidel (např. záchranné nebo likvidační práce) při dopravních nehodách

Předcházení vzniku dopravních nehod v souvislosti se zajištěním dohledu na bezpečnost a plynulost silničního provozu

Zlepšení vybavení osobními ochrannými prostředky pro členy složek IZS při dopravní nehodě

Vzdělávání nebo odborná příprava v prevenci vzniku dopravních nehod

Zlepšení komunikace složek IZS při dopravních nehodách

Údaje o záměru, na který jsou žádány prostředky z FZŠ
Specifikace použití prostředků z fondu – druh techniky, věcných prostředků apod.
Žadatel žádá o prostředky na zajištění následující techniky, prostředků a technologií

Obec : Plzeň

Část obce : Jižní Předměstí

PSČ : 30100

Telefon :

Email :

Internetové stránky : zzspk.cz

ID datové schránky : 5uimvsq

Výběr banky : Výběr banky 

Předčíslí účtu : 0

Číslo účtu :

Kód banky : 0300

Banka : Československá obchodní banka, a. s.

Jméno : Pavel

Příjmení : Hrdlička

Titul : MUDr. Bc.

Funkce : ředitel

zzspk.cz



Období realizace

Základní informace o celkových nákladech
Vlastní zdroje

Ostatní zdroje

Shrnutí finančních prostředků

Celkem požadované prostředky z FZŠ na výše uvedený záměr 4 801 402 Kč

Návrh komunikace žadatele s Komisí FZŠ a Českou kanceláří pojistitelů v případě
poskytnutí příspěvků z fondu

Vzor ke staženíVzor ke stažení

Označení Položka Počet kusů
Jednotková cena
(s DPH)

Rozpočet (s DPH)

VOZ-5 vozidlo pro přepravu osob a materiá 1 1 646 220 1 646 220 Kč

VOZ-5 vozidlo pro přepravu osob a materiá 1 1 227 751 1 227 751 Kč

VOZ-5 vozidlo pro přepravu osob a materiá 1 1 004 066 1 004 066 Kč

VOZ-5 vozidlo pro přepravu osob a materiá 1 925 000 925 000 Kč

Celkem Kč za všechny položky 4 803 037 Kč

Období : 01.02.2024 31.12.2024

Vlastní zdroje (konkretizovat zdroj) Rozpočtová položka (Na co) Částka

rozpočet ZZSPK na rok 2024 vozidlo pro přepravu osob a materiálu 1 635

Celkem Kč 1 635 Kč

Ostatní zdroje na projekt (konkretizovat subjekt a zdroj) Rozpočtová položka (Na co) Částka

Celkem Kč 0 Kč

Zdroje Částka v Kč

Vlastní zdroje celkem 1 635 Kč

Ostatní zdroje celkem 0 Kč

Prostředky z fondu celkem 4 801 402 Kč

Náklady celkem 4 803 037 Kč

Forma a obsah předkládaných informací a dokladů

https://office.fondzabranyskod.cz/zzsp7.xlsx
https://office.fondzabranyskod.cz/zzsp7.xlsx
https://office.fondzabranyskod.cz/zzsp7.xlsx
https://office.fondzabranyskod.cz/zzsp7.xlsx


e-mail, aplikace FZŠ OFFICE

Kontaktní osoba/osoby pro zahájení a provedení kontroly

Dodatečná osoba 1

Minimální lhůta pro oznámení a zahájení kontroly

Přílohy

Výroční zpráva za rok 2022.pdf Výroční zpráva nebo daňové přiznání Vloženo: 06.09.2023 10:36

Zřizovací listina dodatek č. 14.pdf Stanovy, zakládací listiny Vloženo: 06.09.2023 10:42

Titul : Ing.

Jméno : Vlastimil

Příjmení : Stehlík

Funkce : náměstek

Email :

Telefon :

Titul : Titul

Jméno : David

Příjmení : Jarolím

Funkce : vedoucí autoprovozu

Email :

Telefon :

Minimální lhůta : 5


